



Giriş Tarihi: 10.11.2016

SDÜ'deki FETÖ mafya gibiydi

FERHAT KAYA



ABONE OL

Google News



SDÜ ile bağlantılı FETÖ davasında ifade veren müştekiler, İbicioğlu dönemindeki kadrolaşma ve mafya tipi uygulamaları anlattı

Isparta Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturmanın ardından aralarında eski Isparta Valisi Memduh Oğuz, Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) eski Rektörü Hasan İbicioğlu, rektör yardımcıları, üniversite öğretim üyeleri ve işadamlarının aralarında bulunduğu 49'u tutuklu 130 sanık hakkında açılan davanın duruşması üçüncü gününe ulaştı. Müşteki, mağdur ve şikayetçilerin dinlendiği duruşmalarda 20 müşteki ve 20 mağdur da hazır bulundu.

GÖLGE REKTÖR

Müştekilerden Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nevzat Özgür, Jeotermal Enerji, Yeraltı Suyu ve Mineral Kaynakları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü görevinden baskılar sonucu barbarca uzaklaştırıldığını söyledi. Mafya tipi bir anlayışla karşı karşıya kaldığını ve kendisinin ardından 3 ay beklendikten sonra göreve Numan Tamer aracılığıyla hak etmeyen birinin getirildiğini anlatan Özgür, "2011 yılında kadrolaşma başladı. Cemaatçiler tarafından istenmediğimi öğrendim. Hakkımda 20'den fazla soruşturma açıldı. İdare Mahkemesi tüm bu işlemleri geçersiz saydı. Rektör 4 sene bana mobbing uyguladı. İlk iş olarak da Mehmet Numan Tamer'i göreve getirdi. Bizim

düşüncemize göre asıl Rektör Mehmet Numan Tamer'di. İbicioğlu gölgeydi. O dönem rektör yardımcıları Talip Türcan, Süleyman Seydi, Hüseyin Akyıldız işleyişi kolaylaştırdı" dedi.

KİŞİYE ÖZEL KADRO açıldı Tutuklu eski SDÜ Rektörü Hasan İbicioğlu döneminde İdari ve Mali İşler Daire Başkanı olan Zümriye İrlayıcı da kendisinin FETÖ'cü olmadığını ileri sürerek kantin işletmecilerinden şenlik için bağış toplama işini İbicioğlu'nun talimatı ile yaptığını söyledi. İrlayıcı, "Kadrolar kişiye özel yazılıyordu. Kim alınmak isteniyorsa o alınırdı. Bunların hepsi (firari sanık) Mehmet Numan Tamer'den geçirdi" dedi.

GÖRÜŞÜNE GÖRE MUAMELE

Müştekilerden SDÜ Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Ali Çoşkan ise, 2011'de yönetime gelen İbicioğlu ve ekibinin, akademik ve idari personeli dünya görüşüne göre ayırdığını kaydetti. Çoşkan, bunların sebebinin dünya görüşü farklılığından kaynaklandığını söyledi.

PEYGAMBER KURBANI

SDÜ Tıp Fakültesi, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Kutluhan da, kendisinden cemaat mensuplarınca 'Peygamber kurbanı' adı altında para istendiğini söyledi. Kutluhan ifadesinde, "Ben kurbanı zengin olan kimse keser. Parça parça para toplayarak, kurban kesilmez dedim ve istenilen parayı vermedim. Fetullah Gülen cemaati adına hastane personelinden para toplandığını biliyorum" dedi.

REKTÖR ÇARIKÇI İFADESİNİ VERDİ

Davanın dün görülen duruşmasında ise SDÜ Rektörü Prof. Dr. İlker Çarıkçı ile Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sedat Aktan tanık olarak dinlendi. Çarıkçı, "2011 yılında şartlar çok farklıydı. Güçlü bir yapıydı. Biz o dönem yapılanmaya karşı mücadele verdik" diye konuştu. Çarıkçı, o dönem açık biçimde gölge bir yapılanma olduğunu gördüğünü kaydetti.

CEMAATÇİLİK YAPMAYIN

SDÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sedat Aktan da Hasan İbicioğlu'nun rektör seçilmesinin ardından rektör yardımcılıkları ve diğer önemli görevlere FETÖ yanlılarının getirildiğini belirterek İbicioğlu'na "Cemaatçilik yapmayın" diyerek tepki gösterdiğini, süreç içerisinde üniversite yönetiminin FETÖ lehine kadrolaşmaya devam etmesi nedeniyle bu gruptan ayrıldığını söyledi.